
令和４年３月１６日 

保護者の皆様 

延岡市立東小学校  

校長 濵砂 一徹 

 

臨時休業に伴う給食費の返金について 

 

 早春の候 保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。また、本校の教育活動への熱心

なご協力に心より感謝申し上げます。 

 さて、令和４年２月１４日付で配布いたしました「新型コロナウイルス感染防止の対応に伴う給食費

の取扱いについて」の詳細を下記のとおりといたします。 

  

記 

 

＜臨時休業中の給食費の返金について＞ 

 

１ １年生～５年生 

 ○１月１４日～１９日の臨時休業 → ２月の給食費から９６０円（４食分）減額済 

 ○１月３１日～２月２日の臨時休業    来年度の給食費から１,２００円（５食分） 

  ２月７日～８日の臨時休業       を減額する 

  

２ ６年生 

 ○１月１４日～１９日の臨時休業 → ２月の給食費から９６０円（４食分）減額済 

 ○１月３１日～２月２日の臨時休業    卒業式の受付で１,２００円（５食分） 

  ２月７日～８日の臨時休業       を返金する  印鑑をご持参下さい 

 

※一括納入された方も、上記と同じ対応といたします。 

 

 

なお、ご不明な点やご質問がございましたら、校納金担当（児玉）までご連絡下さいますようお願い申

し上げます。 

  

 

 

 

問い合わせ先 

東小学校  校納金担当：児玉  

ＴＥＬ ３３－２９３７ 


